全国賃貸管理ビジネス協会

関 西 支 部  会員各位

                               平成２４年８月６日

                                  全国賃貸管理ビジネス協会

                                    関西支部支部長 宮野 純

平成２４年度第１回不動産ビジネスセミナーのご案内
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し

上げます。

 本年第１回目の不動産ビジネスセミナーを下記の如く、開催いたしますのでご多忙の折りではあり

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日  平成２４年８月２３日（木）

２．時 間  受          付   １３：３０ ～１４：００

第１部セミナー  １４：００ ～１５：００

 第２部商品ｾﾐﾅｰ   １５：１０ ～１５：３０

第３部セミナー  １５：４０ ～１７：００

３．会 場  新大ワシントンホテルプラザ ２Ｆ

大阪市淀川区西中島５丁目５－１５

TEL ０６－６３０３－８１１１

●第１部セミナー

 講師：株式会社ファーストコラボレーション

               代表取締役 武樋 秦臣 氏

  四国で一番大切にしたい会社に選ばれた、株式会社ファーストコラボレーションの武樋社長に

「社員が主役、会社はステージ！～子育て支援とエンゲージメント」をテーマに講演頂きます。

 ●第２部商品ｾﾐﾅｰ 全管協新新商品のプレゼンを行います。

 ●第３部セミナー

  講師：タカラ不動産株式会社 専務取締役 小村典弘

  賃料２５％アップを実現するリノベーション「Renotta（リノッタ）」

  近年、個性派リノベーション「Life Design Project」を立ち上げ、従来の賃貸とは一線を画した

魅力あるお部屋のプロデュースを展開。今回はオーナー収益の最大化を目指した実践手法を公開

頂きます。

                 ＜出欠届＞

出 欠 確 認 表   FAX：０６－６３２６－３９６８

御 社 名

御 出 欠 出席（  ）  欠席（  ） ○印をおつけ下さい

出席者御芳名

                   全国賃貸管理ビジネス協会

                       関西支部事務局 担当 関野 卓郎

                          問合せ先:06-6326-3988

再送です。

出欠届けを

返信下さい。